



uponor

PAINEPUTKI PE

PAINEPUTKIIYHTEET

SÄHKÖ- JA PUSKUHITSAUKSEEN



Laaja valikoima turvallisia
paineputkiyhteitä

Uponor-paineputkijärjestelmä PE

Kokonaisratkaisu Pohjoismaiden johtavalta toimittajalta

Turvallisen ja luotettavan järjestelmän tärkeänä osana ovat yhteet. Uponorin paineputkiyhdevalikoima käsittää yhteet sähkö- ja puskuhitsaukseen.

Valitse Uponor – takaamme sinulle tämän

Juomaveden, hulevesien, kaasun ja erilaisten väliaineiden kuljettamiseen tarvitaan varmoja kokonaisratkaisuja. Toimivan putkiston keskeisiä kohtia ovat liitokset, jotka kestävät kovaa rasitusta. Turvallisen liitoksen aikaan saamisessa on tärkeätä helppo asennettavuus. Siksi paras ratkaisu on putkisto, jonka putket ja yhteet ovat samalta toimittajalta. Tällöin yhteet sopivat putkiin täydellisesti. Uponor takaa tämän.

Hitsauslangat helposti nähtävillä

Usein ajatellaan, että putkenosien välillä ei juuri ole eroja. Erot ovat kuitenkin merkittäviä. Yhtenä erona on, että meidän osissamme hitsauslangat ovat näkyvissä. Tämän johdosta vaurioituneen langan tarkistaminen on todella helppoa. Putken pinta alkaa lämpiämään heti hitsauksen alkaessa, kun hitsauslankoja ei ole peitetty muovikerroksella. Tällöin yhde kiinnittyy putkeen paremmin ja liitoksesta tulee erittäin tiivis ja kestävä. Uponor on varmistanut, että putkien ja yhteiden toleranssi on optimaalinen. Näin asennus on mahdollisimman sujuva eikä sähköhitsausyhde vahingoitu asennuksen aikana.



Uponorin paineputkijärjestelmiä käytetään useissa eri kohteissa. Samalta toimittajalta tulevat putket ja yhteet muodostavat luotettavan ja turvallisen kokonaisratkaisun.

Kattava valikoima puskuhitsausyhteitä

Myös puskuhitsauksessa käytettävien yhteiden valikoima on suunniteltu kattamaan kaikki tarpeet. Puskuhitsausyhteet ovat yhtä murtolujia kuin Uponorin paineputkistotkin. Muita etuja ovat pitkä käyttöikä, korroosionkestävyys, hapot ja emästen hyvä kestävyys.

”Putket ja yhteet sujuvasti yhdellä toimituksella työmaalle.”

Nopea palvelu ja tekninen tuki

Valitessasi Uponorin, saat muutakin kuin turvallisen tuotteen ja varman putkiston. Annamme neuvoja ja teknistä tukea kaikissa vaiheissa suunnittelusta maa- ja vesirakennustöiden valmistumiseen asti. Lisätietoja saat aina myös kotisivuiltamme.



Kehitämme ratkaisujamme juuri pohjasiin olosuhteisiin yhdessä asiakkaiden ja yhtäystökumppanäden kanssa.

ProFuse-putkien uusi väri, tuttu korkea laatu ja turvallinen ympäristölle

Uponor ProFuse-putkien virtausputken väri on musta. Materiaali on edelleen polyeteeniä (PE). Väriin muutos valkoisesta mustaksi ei vaikuta käyttöikään, varmuuteen tai käsittelyyn. Materiaalin väriin vaihdoksen taustalla on uusiutuva paineputkien EN standardi. Mustat putket ovat edelleen tuttua Uponor-laattaa. ProFuse-putkien polypropeeninen (PP) suojakuori suojelee putkea naarmuilta ja hankaumilta aina tuotantolinjalta kaivantoon saakka. Näin varmistetaan turvallinen ja pitkäikäinen putkilinja.

Tämän takia Uponorin paineputkijärjestelmä on hyvä valinta

- Kestää paineiskuja ja paineenvaihteluita
- Hyvä korroosionkestävyys
- Kestää hyvin happoja ja emäksiä
- Putket ja yhteyt samalta toimittajalta, luotettava paineputkijärjestelmä
- Laaja valikoima yhteytiä kaikkiin asennustilanteisiin
- Pitkäikäinen ja kustannustehokas kokonaisratkaisu
- Helppo ja nopea asennus, kun yhteyden riittävä halkaisijatoleranssi estää hitsauslankojen vahingoittumisen asentaessa
- Sähköhitsausyhteyden laaja hitsauspinta, jolla saadaan kestävä ja tiiviit liitokset
- Uponorin tekninen tuki
- Putkien ja yhteyden nopea toimitus samasta paikasta

Miksi valita Uponor?

Uponor kehittää ja valmistaa kestäviä yhdyskuntateknisiä putkistoratkaisuja yli 40 vuoden kokemuksella. Nämä ratkaisut suojaavat ja kuljettavat vettä, ilmaa, sähköä ja dataa. Tutkimuksella ja yhteistyötä tekemällä kehitämme raaka-ainettamme, muovia, yhä ympäristöystävällisemmäksi ja kestävämmäksi vaihtoehdoksi. Keskitymme pohjoisiin olosuhteisiin ilmaston ja ympäristön sekä teknisten ja viranomaisvaatimusten suhteen ja luomme näin pohjan vakaalle ja turvalliselle yhteiskunnalle. Käytämme tästä nimitystä Secure Plastic Solutions.



Uponor Suomi Oy

Kouvolantie 365, PL 21
15561 Nastola

T 020-129 211
F 020-129 210
W www.uponor.fi
E infofi@uponor.com

uponor
simply more